СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.11.2011                                                                                          № 150/14
Об отмене решения Совета народных депутатов

от 13.09.2011 № 92/9 «О  передаче в залог
муниципального имущества для заключения
кредитного договора между МУП ЖКХ
«ПКК Собинского района»  и  ЗАО
«Республиканский банк»

       Рассмотрев информацию МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» от 31.10.2011 № 491 об отсутствии необходимости предприятия в получении кредита в ЗАО «Республиканский банк», в соответствии со статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Отменить решение Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 92/9 «О  передаче в залог муниципального имущества для заключения кредитного договора между МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»  и  ЗАО «Республиканский банк».

2.Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Председатель Совет                                                   Глава района
народных  депутатов
                                 Л.В. Потапова                                                     В.Ю.Аникин